
Regionschef til Nordjylland

Keolis søger en engageret og ambitiøs regionschef til Nordjylland!
Vi søger en stærk, forretningsorienteret Regionschef, der i tråd med vores overordnede mål kan
sikre en sikker, stabil og konkurrencedygtig drift og udvikling af vores busforretning i Nordjylland. 
Du får det overordnede ansvar for driften i Nordjylland, som består af mere end 300 medarbejdere
og 150 busser fordelt ud på 18 anlæg og satellitter. Du vil lede et team af ledere og medarbejdere.
Dine ansvarsområder inkluderer strategisk planlægning, personaleledelse samt optimering af
processer på tværs af regionen.
Stillingen kræver stærke samarbejdsevner både internt og eksternt. 
Sammen med den lokale værkstedsledelse skal du optimere den daglige drift, sammen med
planlægningsafdelingen skal du sikre optimal ressourceudnyttelse, sammen med controllerne skal
du analysere data og blive skarpere på forretningen, og i samarbejde med tværgående funktioner i
busorganisationen og Keolis Danmark skal du drive den videre udvikling og sikre en tidssvarende
og konkurrencedygtig forretning. Eksternt vil du være lead på samarbejdet med trafikselskabet og
lokale myndigheder.
Vi søger med andre ord en profil, der sammen med den øvrige ledelse har mod på og evnerne til at
tage forretningen til ’næste niveau’ og styre os sikkert ind i en grønnere og mere konkurrencedygtig
fremtid.
Du refererer til COO Manus Juhl Thomsen. 
Ansvarsområder

Klar og tydelig ledelse og kommunikation både lokalt og tværorganisatorisk.●

Understørre den fortsatte forandringsrejse●

Sikre effektiv daglig drift præget af performance og ressourceudnyttelse.●

Tæt koordinering og samarbejde med værkstederne for at sikre optimal drift.●

Styrke relationer til trafikselskabet og øvrige samarbejdspartnere.●

Overholde lovgivning og sikre høj service- og sikkerhedsstandard.●

Sikre en stærk sikkerhedskultur.●

Succeskriterier

En effektiv lokal forretning med høj medarbejdertilfredshed.●

Et konstruktivt tværorganisatorisk samarbejde.●

Overholde budgetter og KPI’er og handle hurtigt ved afvigelser.●

Fastholde og højne medarbejdertrivslen.●

Dine kompetencer

Relevant uddannelse inden for fx ledelse, transport, logistik eller supply chain.●

Erfaring med ledelse af ledere og forandringsledelse fra en tilsvarende organisation, herunder

erfaring med ledelse af overenskomstansatte og timelønnede

●

Brancheerfaring kan være en fordel, men er ikke et krav – vigtigst er, at du kan sætte dig ind i

vores verden og stille de rette spørgsmål, så vi sammen bliver bedre. Så skal vi nok hjælpe

dig godt ind i branchen

●

Du balancerer at bevæge dig på operationelt, taktisk og strategisk niveau●

Du omsætter analyse af data til effektive processer.●

Du begår dig naturligt i forskellige organisatoriske sammenhænge og kan både drikke en kop

kaffe i chaufførpauselokalet og med ledergruppen.

●

Er struktureret, resultatorienteret og god til at motivere andre.●

Du har en konstruktiv, visionær og holistisk tilgang til tingene, og du går altid forrest med en

professionel adfærd og god energi.

●

Om Keolis
Keolis er en af Danmarks – og verdens – førende leverandører af kollektiv trafik. Du bliver en del af
en koncern med 2.000 kolleger i Danmark og 68.000 verden over. I Danmark dækker vores godt
500 busser store dele af Danmark, og derudover driver vi letbanerne i Aarhus og Odense. Og
endelig – som led i vores vækststrategi – arbejder vi målrettet på at levere et skarpt bud på den
københavnske metro, der kommer i udbud i 2026.
Vi er – som verden omkring os – i gang med den grønne omstilling. I den forbindelse bliver vores
busflåde udskiftet til elbusser i takt med efterspørgsel fra trafikselskaberne. P.t. er ca. 40 % af
vores busser eldrevne.
Hovedkvarteret for Keolis Danmark ligger i Glostrup. Busledelsen i Danmark er dog netop flyttet ind



på vores anlæg på Avedøve Holme i Hvidovre. Du må således forvente en vis rejseaktivitet i
Danmark i overensstemmelse med forretningens behov.
Interesseret?
Hvis du tænker, at ovenstående passer på dig, så glæder vi os til at modtage din ansøgning. Har
du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte COO Manus Juhl Thomsen på 40100121. Vi kalder
løbende til samtale og lukker stillingen, når vi har fundet den rette kandidat.
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